A U G U S T U S.

- es de Maria Virgine. Missa Cibavit de SS. Sacram. inter vot. Gl. Sine Cr. 2da or. A cunctis, 3tia ad lib. Praef. de Nat. Dni.— Vesp. de seq. cum. praec. et S. Hermem- tis M.*
- 9 28 . F. 6. S. Augustini Ep. C. E. D. dx. com. S. M. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. et S. Sabinae M.
- 10 29 R. Sab. Decolatio S. Joannis Bapt. dx maj. off. in loco nottr. 9. l. et com. S. Sabinae M.—Vesp. de seq. com. ttm. Dom. per ant. ex Sab. ante Dom. 1. Sept. V. ex vesp. Sab. de Psalt. or. Dom. 14 p. Pent.
- Cras Dies. Nom. Suae Imp. Majest.*
ALEXANDRI ALEXANDRI.
- 11 30 A. **Dom. XIV.** p. Pent. 1 Sept. S. Joachim Patris B. M. V. dx 1. cl. cum oct. Off. pr. *inter PP.* 9. l. et com. Dom. Missa pr. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.— In vesp. com. seq. et Dom.
- 12 31 A. F. 2. Rajmundi Non. C. dx. Ll. 1. N. ex Dom. 1 Sept. com. oct. Gl. Cr.— Vesp. de seq. com. praec. oct. S. AEgidii Ab. et SS. 12. fratrum.

SEPTEMBER XXX dierum.

- 13 1 R. F. 3. SS. Felicis et Adaucti MM. Patr. Dioec. dx. maj. ex. 30 Aug. *inter PP.* Ll. 1. N. *Fratres debitores.* Ll. 2. N. 1ma pr. in Corpor. Br. 30 Aug. 2da et 3tia de comni plur. MM. Ll. 3 N. pr. *inter PP.*

S E P T E M B E R.

- 30 Aug. 9. l. S. Ab. com. oct. S. Ab. et SS. 12. fratribus MM. Missa pr. in Corpor. Missalis Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et oct.
- 14 2 A. F. 4. S. Stephani R. C. sdx. com. oct. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 15 3 A. F. 5. De oct. S. Joach. sdx. ut in festo et off. ejus 2do; Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa.— Vesp. de cadem oct. ut 2dae.
- 16 4 A. F. 6. De oct. S. Joach. sdx ut in festo et off. ejus 3tio; Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 17 5 A. Sab. S. Laurentii Just. Ep. C. sdx. com. oct. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de cadem oct. ut in 1mis vesp. ritu dupl. com. Dom. per ant. ex Sab. ante Dom. 2. Sept. V. ex vesp. Sab. de Psalm. et or. Dom. XV. post Pent.
- 18 6 A. **Dom. XV. p. Pent. 2. Sept.** Octava S Joach. dx. ut in festo et off. ejus 4to. Ll. 1. N. ex Dom. 2da Sept. com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—*Hod. annunt. populo fest. Nat. B. M. V. fer. 3. seq.*—In vesp. com. Dom. et seq.
- 19 7 1. F. 2. Jej. consuet Off.. Vot. de SS. Angelis sdx Tot. off. pr. Ll. 1. N. de scr. hodier. fer. suff. ad Prim. prec. Missa *Benedicite inter vot.* Gl. sine Cr. 2da or. *A cunctis,* 3tia ad lib. praef. commis.— Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 20 8 A. F. 3. **NATIVITAS B. M. V.** dx 2. cl. cum. oct.—*Celebre.*—9. l. et com. S. Adriani M.